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Znak sprawy: ZP/220/118/23

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów medycznych  o kodzie 180104, odpadów opakowaniowych komunalnych i stałych o kodach 150102, 150107, 200201, 200307, 200301  pochodzących z działalności SPSK- 2 PUM w Szczecinie.

WYJAŚNIENIA  DO SWZ
Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 tj. z dnia 2021.06.24), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania zadane przed wykonawców dotyczące treści swz:

PYTANIE 1
Proszę o wykreślenie zapisu w umowie na  zad. 1  par.8 ust. 7 (…) Wykonawca po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego  zobowiązany jest wystawić i przekazać Zamawiającemu wraz z fakturą zbiorczą kartę przekazania odpadów za poprzedni miesiąc, osobno na każdy rodzaj odpadów” oraz na zad. 2 par. 8 ust. 17(…) Wykonawca po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego  zobowiązany jest wystawić i przekazać Zamawiającemu wraz z fakturą zbiorczą kartę przekazania odpadów za poprzedni miesiąc, osobno na każdy rodzaj odpadów”.
 Wywóz odpadów potwierdzany jest każdorazowo kartą przekazania odpadów. Nie funkcjonuje już karta zbiorcza miesięczna.     

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wprowadza modyfikację :

zapisu w umowie na  zad. 1  par.8 ust. 7(…) Wykonawca po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego  zobowiązany jest wystawić i przekazać Zamawiającemu fakturę za poprzedni miesiąc”    
zapisu w umowie na zad. 2 par. 8 ust. 17(…) Wykonawca po zakończeniu każdego miesiąca kalendarzowego  zobowiązany jest wystawić i przekazać Zamawiającemu fakturę za poprzedni miesiąc.
PYTANIE 2
Zad. 1 umowa par. 12 ust. 2 „Wysokość wynagrodzenia przysługującego  Wykonawcy w każdym miesiącu wykonywania umowy będzie obliczona jako iloczyn ilości kilogramów faktycznie odebranych odpadów w każdym miesiącu i ceny jednostkowej, zgodnej z cenami jednostkowymi określonymi umową oraz aneksami do umowy”.
Formularz cen jednostkowych wyrażony ma być jako cena jednostkowa netto za opróżnienie prasokontenera. Które wyrażenie jest prawidłowe - m3 czy kilogramy Proszę o zmodyfikowanie zapisu na prawidłowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający w zadaniu nr 2 wyraża ilości w m3. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w Zad. 1 umowa par. 12 ust. 2 Wysokość wynagrodzenia przysługującego  Wykonawcy w każdym miesiącu wykonywania umowy będzie obliczona jako iloczyn ilości faktycznie odebranych odpadów w każdym miesiącu i ceny jednostkowej, zgodnej z cenami jednostkowymi określonymi umową oraz aneksami do umowy”.
PYTANIE 3
Zad. 2  par.1 ust. 7,,(…) – odpady bez bliższego określenia – należy przez to rozumieć odpady medyczne określone w ust. 2”. 

Błędne sformułowanie, nie dotyczy tego zadania. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu Zad. 2  par.1 ust. 7:
,,(…) – odpady bez bliższego określenia – należy przez to rozumieć odpady określone w ust. 2”. 

PYTANIE 4
Zad. 2 par. 8 ust. 9 proszę o wyjaśnienie„(…)iloczyn ilości odpadów ważony w metrach sześciennych”. 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający stwierdza wystąpienie oczywistej omyłki pisarskiej w Zad. 2 par. 8 ust. 9 polegający na omyłkowym wpisaniu słowa ważonym . Prawidłowy zapis w Zad. 2 par. 8 ust. 9 brzmi: „(…)iloczyn ilości odpadów wyrażonych w metrach sześciennych”.
Zamawiający dokona stosownej modyfikacji zapisów w SWZ. 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia podczas sporządzania formularzy i składania ofert.
Z poważaniem

  Dyrektor SPSK-2 w Szczecinie
Sprawę prowadzi: Anna Skrzypiec
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